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Désignation Embouts mélangeurs 

Référence 

 
Embouts 

 

Pour silicone 
par addition 

light 

Pour 
enregistrement 
de l’occlusion 

Pour 
composites 

de collage et 
de ciments 

Pour 
mélangeur 

automatique 

Pour 
composites, 
couronnes, 

bridges 

Pour 
etching 

Conditionnement 
(en pièces) 

100 100 50 50 50 50 

 
 

Références 
 

 
3133922 
3133919 

 
3133921 

 
3133918 
3133924 

 
3133920 

 
3133923 

 
3133917 

 

Visuel et 
Dimensions 
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Rapport 1:1 NA 1:1 1:1 1:1 5:1 2/3-1/3 NA 

Longueur 
base 

2 cm NA 2 cm 2 cm 
1,5 
cm 

3 cm 2 cm 0,6 cm 

Longueur 
totale 

7 cm 
2.5 
cm 

9 cm 
6,5 
cm 

4,5 
cm 

5 cm  8 cm 3 cm 

 

Description Gamme complète d’embouts mélangeurs et intra – oraux à usage unique.  

Packaging 50 ou 100 par sachets 

Durée de vie Usage unique.  

Information
s légales 

Classe : I. 
Fabricant : Jovident Int. BV. 

FICHE TECHNIQUE 


